

گزارش از تظاهرات ۲۶ ژوئن در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در اتاوا

کارزار پشتیبانی- تورنتو

چهارشنبه ۱۰ تیر ۱۳۸۸



در پاسخ به فراخوان چندین فدراسیون و اتحادیه کارگری در سطح جهان بمنظور برگزاری روز جهانی حمایت از مبارزات کارگری در ایران، روز جمعه ۲۶ ژوئن ۲۰۰۹، به دعوت کارزار پشتیبانی از مبارزات کارگری در ایران- تورنتو و همراه با چندین سازمان کارگری کانادا از جمله اتحادیه کارگران پست کانادا، اتحادیه کارگران خدمات عمومی کانادا، فدراسیون معلمان کانادا و نیز عفو بین الملل و همچنین احزاب و سازمانهای چپ و کمونیست ایران و کانادا تظاهرات اعتراضی مقابل سفارت رژیم در اتاوا برگزار شد. در این تظاهرات جمعیتی حدود ۲۰۰ نفر از فعالین کارگری، اعضای احزاب و سازمانهای چپ و کمونیست

ایران، و دیگر انسانهای آزادیخواه از شهرهای تورنتو، مونترال و اتاوا حضور پرشور داشتند. همچنین يك نامه اعتراضی مشترك از سوی ۶ اتحادیه سراسری کانادا در همانروز به سفارت رژیم در اتاوا و مقامات جمهوری اسلامی در ایران ارسال گردید. این اتحادیه ها شامل اتحادیه کارگران خودروسازی کانادا، اتحادیه کارگران پست کانادا، اتحادیه کارگران خدمات عمومی کانادا، فدراسیون معلمان کانادا، اتحادیه سراسری کارگران عمومی و خدماتی، و اتحاد خدمات عمومی کانادا میشدند. سخنرانان این تظاهرات از جمله عبارت بودند از:

آکس نیو، دبیرکل عفو بین الملل در کانادا / دنیس لیمیلین، رئیس اتحادیه کارگران پست کانادا / ایمیلی نوبل رئیس فدراسیون معلمان کانادا روندا اسپینس، از بخش همبستگی جهانی اتحادیه کارگران خدمات عمومی کانادا/ پال دیوار نماینده مجلس و مسئول امور خارجه حزب نیو دموکراتیک در پارلمان کانادا / استوارت رایان از حزب کمونیست کانادا

تمام سخنرانان اعمال وحشیانه رژیم جمهوری اسلامی بر علیه کارگران و مردم ایران را به شدت محکوم کرده و پشتیبانی خود را از مبارزات کارگری و مردم ایران ابراز داشتند و خواهان آزادی کلیه کارگران زندانی، زندانیان سیاسی، حق تشکل، آزادی بیان و تجمع شدند. در این تظاهرات چندین سخنرانی از طرف فعالین نهادها، سازمانها و احزاب چپ، کارگری و کمونیست ایرانی ارائه شد. همچنین پیام محمود صالحی یکی از رهبران شناخته شده جنبش کارگری به مناسبت این اکسیون جهانی از طرف یکی از شرکت کنندگان قرائت شد. سرودهای انقلابی و شعارهای کارگری و رادیکال در محکومیت جمهوری اسلامی در طول برنامه از طرف تظاهر کنندگان رو به سفارت رژیم سر داده میشد.



تعداد زیادی خبرنگار و روزنامه نگار به محل تظاهرات آمده بودند و با بسیاری از شرکت کنندگان مصاحبه داشتند. خبر این اعتراض در بسیاری از کانال های تلویزیونی و روزنامه های کانادا، از جمله سی بی سی، گلوبال تی وی، سی تی وی، اتاوا سیتیزن ...، به صورت گسترده پخش شد. این تظاهرات بمدت ۳ ساعت و با وجود نامساعد بودن هوا و بارندگی با شور و شوق فراوان حاضرین ادامه داشت. حضور پرشور و گسترده فعالین کارگری، کمونیستها و آزادیخواهان مسئولان رژیم را مجبور به تعطیلی سفارت کرده و تا پایان تظاهرات از ورود و خروج افراد به داخل و بیرون ساختمان سفارت جلوگیری بعمل آوردند. در آخر معترضان با سرود انترناسیونال سرود جهانی طبقه کارگر تظاهر اتشان را به پایان رساندند. با تشکر فراوان از تمامی شرکت کنندگان و حامیان این حرکت اعتراضی

کارزار پشتیبانی از مبارزات کارگری در ایران- تورنتو ۲۹ ژوئن ۲۰۰۹

